Date: Tue 07-02-17

D [Task Name Duration ‘S(an Finish 20 Feb 17 27Feb'17 06 Mar 17 ar 17 20 Mar 17 27 Mar 17 03 Apr17 17 Apr 17 24 Apr17 01 May 17 08 May 17 22 May 17 29 May 17 05 Jun 17 n'17 26Jun 17 03 Jul 17 10 Jul*17 7 24 Jul 17 31Jul17 07 Aug "1
siMT|w|T|F|s|sIm/TIw/T|F|s|sIm|TIw/T|F|Ss wiT/Fls|sim/Tw/T|Fis|sImT/w|T Fls|simTlwT|Fls FlsisIMTIW T|Fis|sIm TIw|T F/s|sIm T|w|T F|s|sim T|w|T Fls FlsisIMTIWT|Fls!sIMTIWTF s|sImTwTEFls Flsls wiT|Fls|simTIwT Fls|sim[TIw/T|Fls Tiw/T w| T Fls|sim/TIw/T|FIs|sIm T/w/T Fls|sImTwT
1 |Estimeret tidsplan - 231 AB Brydesgard 5 days Mon2002-17  Mon 27-02-17
REV 00
Etablering af byggeplads. Skurvogn, 5 days Mon 20-02-17  Mon 27-02-17 Y4GEPLAD:
platform, container og evt.
byggepladshegn opszettes.
Platform 1 56 days Tue 28-02-17 Tue 13-06-17
4 Opstilling 1 (M@ 14TV ) 3 12 days Tue 28-02-17 Mon 20-03-17 BEE 111 111 HER [T 11
gadealtaner
5 Montering af facadealtan inkl. Dar, 11days ~ Tue 28-02-17 Thu 16-03-17 jontage 4f fhcadegltan
Altan nr. 30+31432 v
6 Flyt af platform 1day Mon 20-03-17 Mon 20-03-17 fit
7 Opstilling 2 (MJ@ 14 th+12 tv) 3 10 days Tue 21-03-17 Wed 05-04-17 1T 111 111 T 111
gadealtaner
8 Montering af facadealtan inkl. Dor 9 days Tue 21-03-17 Tue 04-04-17 orjtage #f fhcadehltdn
nr. 23424426
9 Flyt af platform 1day Wed 05-04-17  Wed 05-04-17 plat &m fiht
10 Opstilling 3 (M@ 12 th+10 tv) 4 13 days Thu 06-04-17 Wed 03-05-17
gadealtaner
1 Montering af facadealtan inkl. Dgr 12 days Thu 06-04-17 Tue 02-05-17 1T e Itan 11 T 111
nr. 16+18+19+20
12 Flyt af platform 1day Wed 03-0517  Wed 03-05-17 it
13 Opstilling 4 (BJ# 10 th + 8 tv) 3 11 days Thu 04-05-17 Tue 23-05-17 BEE 111 111 HER [T 11
gadealtaner
14 Montering af facadealtan inkl. Dgr 10 days Thu 04-05-17 Mon 22-05-17 ontage 4f ,
nr. 7+8+11
15 Flyt af platform 1day Tue 23-05-17 Tue 23-05-17 fijt
16 Opstilling 5 (V)@ 8 th ) 3 gadealtaner 10 days Wed 24-05-17 Tue 13-06-17 R BEE 111 111 1 [T 11
+~1
17 Montering af facadealtan inkl. Dar 9 days Wed 24-0517  Mon 12-06-17 IMgnthgd d
nr. 243+4
18 Flyt af platform 1day Tue 13-06-17 Tue 13-06-17 p|a[f& fivt
19 |Platform 2 73 days Tue 28-02-17 Wed 12-07-17
= L L] LLd L LLfd
20 | Opstilling 6 (LYS 5 tv+5 th) 2 73days  Tue2802-17 Wed 12-07-17 ~T
tagaltaner + 6 facadealtaner
21 Montering af Tagaltaner inkl. Dor 21 days Tue 28-02-17 Tue 04-04-17 orftage #f thgaltan
og tagarbejder nr. 34+38 = '\
22 Montering af facadealtan inkl. Dgr 10 days Wed 05-04-17 Tue 25-04-17 i ontade af facadehltdn
og omvendt hygldeknaegt nr. '
35439
23 Montering af facadealtan inkl. Dgr 11 days Wed 26-04-17 Tue 16-05-17 BEE 111 i [ Morltage af facadehltdn HER [T 11
nr. 36+37+40+41 N
24 Flyt af platform 1day Wed17-0517  Wed 17-05-17 plat iﬂ il
25 Opstilling 7 (LYS 7 tv + th) 1 30 days. Thu 18-05-17 Wed 12-07-17
tagaltan, 5 facadealtaner
26 Montering af Tagaltaner inkl. 10 days Thu 18-05-17 Wed 07-06-17 Monthgé af tagalfan
Dor og tagarbejder nr. 46
27 Montering af facadealtan inkl.  10days  Thu 08-06-17 Mon 26-06-17 BEE [T 11 [T 1T [] orltage 4f fhcadebltdn
Dor og omvendt hygldeknzgt
nr. 43+47
28 Montering af facadealtan inkl. 9 days Tue 27-06-17 Tue 11-07-17 orjtage af fhcadedltdn
Dor nr. 44+45+49
29 Flyt af platform 1day Wed 12-07-17 Wed 12-07-17 P atf%r £
30 |Platform 3 53 days Tue 07-03-17 Wed 14-06-17
31 Opstilling 8 (LYS 9 tv + th) 2 tagaltan, 32 days Tue 07-03-17 Thu 04-05-17 T RN HER (T
3 facadealtaner
32 Montering af Tagaltaner inkl. Dor 20 days ~ Tue 07-03-17 Mon 10-04-17 Mdnthgd afltagaltan
og tagarbejder nr. 50+54 5
33 Montering af facadealtan inkl. Dgr 5 days Tue 11-04-17 Thu 20-04-17 1 Mdnthgd af
og omvendt hygldeknaegt nr. 51 777
34 Montering af facadealtan inkl. Dgr 6 days Mon 24-04-17 Wed 03-05-17 BEE 111 L Mdnthod kan | | HER [T 11
nr. 53+56
35 Flyt af platform 1day Thu 04-05-17 Thu 04-05-17 bt
36 Opstilling 9 (LYS 11 tv + th) 1 tagaltan, 21 days Mon 08-05-17 Wed 14-06-17
3 facadealtaner I
37 Montering af Tagaltaner inkl. Dgr 10 days Mon 08-05-17 Tue 23-05-17 orjtage bf tagditan
og tagarbejder nr. 62 |
38 Montering af facadealtan inkl. Dgr 5 days Wed 24-05-17 Thu 01-06-17 1T 111 111 ] orftade 4f facaldehltan 111
og omvendt hygldeknzegt nr. 59
39 Montering af facadealtan inkl. Dgr 6 days Tue 06-06-17 Wed 14-06-17 T T RN HER [ Morltage af fhcadehitdn
nr. 61465 v
40 |Platform 4 72 days Mon 13-03-17 Mon 07-08-17
r
el Opstilling 10 (BRY 13tv +11th) 1 36 days Mon 13-03-17 Wed 17-05-17 1T 111 111 T 111
tagaltan, 5 facadealtaner E
2 EVT .Overlgger over port 1day Mon 13-03-17  Mon 13-03-17 gt
indmures. (BEMARK Iy
ekstraarbejde) H
PE) Montering af Tagaltaner inkl. Dgr 10 days Tue 14-03-17 Wed 29-03-17 u ontabe 4f thgaltdn T T RN HER (T
og tagarbejder nr. 69 .
44 Montering af facadealtan inkl. Dgr 10 days Thu 30-03-17 Wed 19-04-17 u ortade af facadesltdn
og omvendt hygldeknzegt nr.
67470
45 Montering af facadealtan inkl. Dgr 9 days Thu 20-04-17 Mon 08-05-17 onltade f facadenltan
nr. 68+71+72
6 Flyt af platform 1day Tue 09-05-17 Tue 09-05-17 t
47 Opstilling 11 (BRY 15 tv) 2 41 days Wed 10-05-17 Mon 07-08-17 BEE 111 111 HER [T 11
facadealtaner
48 Montering af facadealtan inkl. Dgr 6 days Wed 10-05-17 Thu 18-05-17 ontade 4f facaldebltan
nr. 75476 I
49 Flyt af platform 1day Mon 22-05-17 Mon 22-05-17 P atér fivt
50 Afrigning og fejl/mangle 6 days Thu 13-07-17 Mon 07-08-17 BEE 111 111 HER [T 11 Afrignirg
udbedring. e |
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